
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 4/09., 1/12., 1/13. i 

3/13. – pročišćeni tekst ), gradonačelnica Grada Koprivnice dana 03. veljače. godine, donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za nabavu informatičke opreme za centar kompetencija 

 za izradu planova održive mobilnosti, nabava br. 112/16 BN.    

 

I. 

 

         Za nabavu informatičke opreme za centar kompetencija za izradu planova održive mobilnosti 

prihvaća se ponuda ponuditelja „Tehnomag – Trgovina  i servis informatičke i uredske opreme“,  

Podravska 1, iz Koprivnice, broj ponude 10034 od 28.01.2016. godine,  u iznosu od 61.996,50 kn 

(bez PDV- a). 

 

 

II. 

 

Financijska sredstva iz točke I. ovog Zaključka, teretit će Proračun Grada Koprivnice za 

2016. godinu, podračun projekta Civitas Dynamo, Razdjel 050, Glava 05001, pozicija 655.1 i 

konto 4221.  

 

 

III. 

 

 Za nabavku opreme iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica i  „Tehnomag – Trgovina  

i servis informatičke i uredske opreme“,   će sklopiti Ugovor kojim će s eregulirati međusobna 

prava i obveze.  

 

 

KLASA: 910-01/14-01/0025 

URBROJ: 2137/01-03/1-16-8 

Koprivnica, 3. veljače 2016. 

 

 

 

        GRADONAČELNICA:  

 

                                                                                                     Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 



O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Grad Koprivnica u sklopu projekta Civitas Dynamo FP7-SST-CIVITAS-2011-MOVE, broj 

Ugovora 296057 provodi mjeru K 1.1. Planiranje i izrada plana održive mobilnosti Grada 

Koprivnica. U sklopu mjere uspostavlja se centar kompetencija za izradu planova održive 

mobilnosti. Cilj Centra kompetencija je prenijeti iskustvo u izradi plana Grada Koprivnice ostalim 

jedinica lokalne samouprave. U svrhu toga će se opremiti jedna prostorija na trgu Žarka Dolinara  

u zgradi Kampusa, trg. Žarka Dolinara 4. gdje će se izvoditi predavanja i ostale aktivnosti.   

  

Sukladno članku 18. Stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11., 

83/13. I 143/13.) za godišnju procjenu vrijednosti nabave manju od 200.000,00 kn (roba i usluge) 

odnosno 500.000,00 kn ( radovi) bez PDV-a (tzv. bagatelna nabavu), Naručitelj nije obvezan 

provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi.     

 

Sukladno članku 8. Pravilnika o provođenju postupaka nabave za robu i usluge 

procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici, 

naručitelj može nabaviti robu, usluge i radove procijenjene vrijednosti u iznosu do 70.000,00 kn 

bez poreza na dodanu vrijednost neposredno ( na poziv ) bez provođenja postupaka.  

Grad Koprivnica poslao je dana 27.01.2016  poziv na dostavu ponude za nabavu 

informatičke opreme za centar kompetencija za izradu planova održive mobilnosti. Procijenjena 

vrijednost nabave iznos 60.000,00 kn.  

 

Poziv na dostavu ponude poslan je dana 27.01.2016 ponuditelju „Tehnomag – Trgovina  i 

servis informatičke i uredske opreme“, Podravska 1, 48000 Koprivnica, OIB: 0345606060686. 

 

Ponuditelj je dostavio ponudu poštanskim putem dana 28.01.2016. godine, i to u iznosu o 

od 61.996,50 kn (bez PDV- a). S obzirom da su u Proračunu Grada Koprivnice  za predmetnu 

nabavu osigurana sredstva u iznosu većem od iznosa dostavljene ponude, ista je prihvatljiva. 

 

 

 Slijedom svega naprijed navedenog,  predlaže se donošenje predmetnog Zaključka u 

predloženom tekstu.  

  

 

             

   
Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

 
Upravni odjel za održivi razvoj i europske poslove 

 

PROČELNICA: 
 

          Vedrana Knežević, dipl.mag  

 

 

 

 



 

 


